
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019 rok następuje:

1) przeniesienie wydatków między działami i paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 07C89173-82B9-4761-81F9-33CE6B86F49A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr V/38/2019 z dnia 30.04.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 125 988,32 -60 000,00 2 065 988,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 068 670,00 -60 000,00 2 008 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 620,00 -60 500,00 367 120,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 330,00 500,00 472 830,00

801 Oświata i wychowanie 2 891 010,00 60 000,00 2 951 010,00

80101 Szkoły podstawowe 1 821 145,00 60 000,00 1 881 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 60 000,00 450 000,00

Razem: 12 508 783,32 0,00 12 508 783,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 07C89173-82B9-4761-81F9-33CE6B86F49A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr V/38/2019 z dnia 30.04.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo - 60 000,001 628 250,00 1 568 250,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 60 000,00 1 568 250,001 628 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 620,00 - 60 500,00 367 120,00

Modernizacja hydroforni w Osieku 160 000,00 - 60 500,00 99 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 330,00 500,00 472 830,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Osiek - Wycinki 472 330,00 500,00 472 830,00
801 Oświata i wychowanie 60 000,00390 000,00 450 000,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 450 000,00390 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 60 000,00 450 000,00

Termomodernizacja budynków szkolnych 390 000,00 60 000,00 450 000,00
3 144 583,00 3 144 583,000,00Razem

Id: 07C89173-82B9-4761-81F9-33CE6B86F49A. Podpisany Strona 1




